1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 04 DE 2008

   AUTÓGRAFO Nº 01 DE 2008

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE PRAZO ESTABELECIDO NA LEI MUNICIPAL Nº 4.239, DE 19 DE OUTUBRO DE 2006.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º O prazo para início das obras de instalação da empresa INDÚSTRIA ELETROMECÂNICA BALESTRO LTDA., estabelecida no art. 2º, da Lei Municipal nº 4.239, de 19 de outubro de 2006, fica prorrogado para mais 190 (cento e noventa) dias, a contar de 27 de janeiro de 2008.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 29 de janeiro de 2008.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Primeiro Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]